
湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

日语 文史 555 546 548.4 23 

英语（师范） 文史 555 545 548.8 22 

金融工程 文史 551 545 546.8 22 

国际经济与贸易 文史 556 546 549.9 23 

思想政治教育（师范） 文史 555 545 547.1 22 

汉语言文学（师范） 文史 556 548 550.7 25 

历史学（师范） 文史 554 553 553.5 30 

地理科学（师范） 文史 553 548 550.7 25 

市场营销 文史 554 545 546.6 22 

电子商务及法律 文史 551 545 546.7 22 

旅游管理 文史 559 545 547.9 22 

酒店管理 文史 550 545 546.2 22 

学前教育（师范） 文史 554 545 546.5 22 

商务英语 文史 553 545 546.4 22 

城乡规划 文史 549 545 546.4 22 

风景园林 文史 550 546 547.0 23 

法学 文史 552 545 547.1 22 

会计学 文史 555 550 552.7 27 

财务管理 文史 551 546 548.0 23 

新闻学 文史 556 545 547.6 22 

小计 文史类
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

农学 理工 489 479 481.2 31

水产养殖学 理工 491 479 482.8 31

化学 理工 491 479 482.1 31

日语 理工 495 480 485.5 32

英语（师范） 理工 510 496 499.3 48

金融工程 理工 503 479 483.4 31

金融数学 理工 496 479 482.9 31

国际经济与贸易 理工 496 479 482.2 31

数学与应用数学（师范） 理工 512 486 491.7 38

物理学（师范） 理工 500 480 486.6 32

化学（师范） 理工 500 485 489.9 37

地理科学（师范） 理工 495 479 483.8 31

生物科学（师范） 理工 499 487 493.3 39

应用统计学 理工 492 479 481.1 31

市场营销 理工 496 479 483.1 31

电子商务及法律 理工 486 479 481.7 31

旅游管理 理工 489 479 482.8 31

酒店管理 理工 494 479 483.3 31

学前教育（师范） 理工 489 479 483.0 31

商务英语 理工 509 483 490.7 35

机械电子工程 理工 492 479 481.0 31

汽车服务工程 理工 493 480 482.7 32

光电信息科学与工程 理工 490 479 481.5 31

计算机科学与技术 理工 498 487 490.2 39

软件工程 理工 499 482 486.6 34

网络工程 理工 511 479 482.3 31

物联网工程 理工 487 479 482.0 31

建筑电气与智能化 理工 503 479 483.6 31

环境工程 理工 489 479 481.7 31
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

环境科学 理工 493 479 482.3 31

食品科学与工程 理工 492 479 481.7 31

城乡规划 理工 490 479 482.0 31

风景园林 理工 492 479 483.2 31

法学 理工 496 479 484.0 31

会计学 理工 501 483 487.2 35

财务管理 理工 495 479 483.0 31

机械设计制造及其自动化 理工 503 479 483.0 31

材料科学与工程 理工 491 479 481.7 31

通信工程 理工 492 479 482.0 31

电子信息科学与技术 理工 498 479 482.7 31

自动化 理工 493 479 482.0 31

土木工程 理工 494 479 482.5 31

新闻学 理工 495 479 484.3 31

小计 理工类

生物科学（非西定西） 理工类 447 443 444.7 -5

小计 理工类
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

音乐学（师范） 音乐文 318.7 310.7 314.7 20.4

舞蹈编导 舞蹈文 300.6 294.1 297.4 28.6

动画 美术文 297.9 295.2 296.5 19.6

视觉传达设计 美术文 299.1 293.4 295.2 17.8

环境设计 美术文 297.4 292.4 294.0 16.8

小计 艺术文

音乐学（师范） 音乐理 295.9 291.8 293.5 22.4

视觉传达设计 美术理 272.6 271.7 272.2 25.1

环境设计 美术理 273.1 271 271.7 24.4

小计 艺术理

体育教育（师范） 体育文 758 705 742.0 48 

社会体育指导与管理 体育文 747 735 738.8 78 

小计 体育文

体育教育（师范） 体育理 708 646 677.5 51 

社会体育指导与管理 体育理 677 664 668.6 69 

小计 体育理

网络工程 职高（计算机类） 663 662 662.3 23 

软件工程 职高（计算机类） 665 663 664.0 24 

会计学 职高（财会类） 616 615 615.5 47 

财务管理 职高（财会类） 615 615 615.0 47 

小计 职高对口
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

信息管理与信息系统（中
外）

文史类 533 523 525.6 0 

信息管理与信息系统（中
外）

理工类 481 451 458.2 3 

机械设计制造及其自动化
（中外）

理工类 489 451 456.3 3 

小计 国际学院

少数民族预科（全省） 文史类 525 521 522.5 -2 

绥宁 文史类 523 511 517.0 -12 

鼎城 文史类

桃源 文史类 494 469 481.5 -54 

武陵源 文史类 499 499 499 -24 

桑植 文史类 521 518 519.5 -5 

桃江 文史类 482 482 482 -41 

宜章 文史类

道县 文史类 502 502 502 -21 

江永 文史类 522 522 522 -1 

蓝山 文史类 514 514 514 -9 

新晃 文史类 522 522 522 -1 

会同 文史类 517 517 517 -6 

通道 文史类 517 517 517 -6 

城步 文史类 525 525 525 2 

汉寿 文史类 513 484 498.5 -39 

石门 文史类 520 516 517.5 -7 

永定 文史类 522 516 519.3 -7 

慈利 文史类 524 480 506.0 -43 

北湖 文史类 461 461 461 -62 

桂阳 文史类

江华 文史类 525 524 524.5 1 

沅陵 文史类 503 503 503 -20 

麻阳 文史类 516 516 516 -7 

芷江 文史类 524 524 524 1 
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

靖州 文史类 508 508 508 -15 

湘西州 文史类 532 523 525.4 0 

小计 预科（文）
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

少数民族预科（全省） 理工类 454 447 450.2 -1 

洞口 理工类 434 434 434 -14 

绥宁 理工类 453 447 449.7 -1 

鼎城 理工类 443 443 443 -5 

桃源 理工类

武陵源 理工类 435 435 435 -13 

桑植 理工类 452 452 452 4 

汝城 理工类 415 415 415 -33 

江永 理工类 413 413 413 -35 

双牌 理工类

新晃 理工类 453 446 449.5 -2 

会同 理工类 447 447 447 -1 

通道 理工类 434 434 434 -14 

汉寿 理工类

石门 理工类 425 423 424.0 -25 

永定 理工类 451 442 447.3 -6 

慈利 理工类

临武 理工类

宁远 理工类 423 423 423 -25 

江华 理工类 450 450 450 2 

新田 理工类

祁阳 理工类

沅陵 理工类 421 421 421 -27 

麻阳 理工类 442 423 432.5 -25 

靖州 理工类 447 447 447 -1 

湘西州 理工类 467 452 452 4 

小计 预科（理）
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类
计划分布

录取数 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

原始计划 增加计划 总计划

日语 文史 11 11 555 546 548.4 23 

英语（师范） 文史 79 79 555 545 548.8 22 

金融工程 文史 11 11 551 545 546.8 22 

国际经济与贸易 文史 7 7 556 546 549.9 23 

思想政治教育（师范） 文史 62 62 555 545 547.1 22 

汉语言文学（师范） 文史 71 71 556 548 550.7 25 

历史学（师范） 文史 2 2 554 553 553.5 30 

地理科学（师范） 文史 11 11 553 548 550.7 25 

市场营销 文史 25 25 554 545 546.6 22 

电子商务及法律 文史 15 15 551 545 546.7 22 

旅游管理 文史 22 22 559 545 547.9 22 

酒店管理 文史 29 29 550 545 546.2 22 

学前教育（师范） 文史 18 18 554 545 546.5 22 

商务英语 文史 44 44 553 545 546.4 22 

城乡规划 文史 7 7 549 545 546.4 22 

风景园林 文史 6 6 550 546 547.0 23 

法学 文史 43 43 552 545 547.1 22 

会计学 文史 6 6 555 550 552.7 27 

财务管理 文史 9 9 551 546 548.0 23 

新闻学 文史 11 11 556 545 547.6 22 

小计 文史类 489 0 0 489
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类
计划分布

录取数 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

原始计划 增加计划 总计划

农学 理工 31 31 489 479 481.2 31

水产养殖学 理工 29 29 491 479 482.8 31

化学 理工 42 42 491 479 482.1 31

日语 理工 6 6 495 480 485.5 32

英语（师范） 理工 15 15 510 496 499.3 48

金融工程 理工 46 46 503 479 483.4 31

金融数学 理工 32 32 496 479 482.9 31

国际经济与贸易 理工 63 63 496 479 482.2 31

数学与应用数学（师范） 理工 65 65 512 486 491.7 38

物理学（师范） 理工 35 35 500 480 486.6 32

化学（师范） 理工 34 34 500 485 489.9 37

地理科学（师范） 理工 35 35 495 479 483.8 31

生物科学（师范） 理工 20 20 499 487 493.3 39

应用统计学 理工 27 27 492 479 481.1 31

市场营销 理工 44 44 496 479 483.1 31

电子商务及法律 理工 12 12 486 479 481.7 31

旅游管理 理工 25 25 489 479 482.8 31

酒店管理 理工 25 25 494 479 483.3 31

学前教育（师范） 理工 8 8 489 479 483.0 31

商务英语 理工 14 14 509 483 490.7 35

机械电子工程 理工 53 53 492 479 481.0 31

汽车服务工程 理工 16 16 493 480 482.7 32

光电信息科学与工程 理工 26 26 490 479 481.5 31

计算机科学与技术 理工 32 32 498 487 490.2 39

软件工程 理工 111 111 499 482 486.6 34

网络工程 理工 29 29 511 479 482.3 31

物联网工程 理工 24 24 487 479 482.0 31

建筑电气与智能化 理工 51 51 503 479 483.6 31

环境工程 理工 30 30 489 479 481.7 31
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类
计划分布

录取数 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

原始计划 增加计划 总计划

环境科学 理工 32 32 493 479 482.3 31

食品科学与工程 理工 25 25 492 479 481.7 31

城乡规划 理工 25 25 490 479 482.0 31

风景园林 理工 14 14 492 479 483.2 31

法学 理工 27 27 496 479 484.0 31

会计学 理工 46 46 501 483 487.2 35

财务管理 理工 52 52 495 479 483.0 31

机械设计制造及其自动化 理工 130 130 503 479 483.0 31

材料科学与工程 理工 47 47 491 479 481.7 31

通信工程 理工 69 69 492 479 482.0 31

电子信息科学与技术 理工 52 52 498 479 482.7 31

自动化 理工 94 94 493 479 482.0 31

土木工程 理工 105 105 494 479 482.5 31

新闻学 理工 13 13 495 479 484.3 31

小计 理工类 1711 0 0 1711

生物科学（非西定西） 理工类 3 3 447 443 444.7 -5

小计 理工类 3 0 0 3

第 10 页，共 14 页



湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类
计划分布

录取数 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

原始计划 增加计划 总计划

音乐学（师范） 音乐文 24 24 318.7 310.7 314.7 20.4

舞蹈编导 舞蹈文 8 8 300.6 294.1 297.4 28.6

动画 美术文 4 4 297.9 295.2 296.5 19.6

视觉传达设计 美术文 8 8 299.1 293.4 295.2 17.8

环境设计 美术文 16 16 297.4 292.4 294.0 16.8

小计 艺术文 60 0 0 24

音乐学（师范） 音乐理 6 6 295.9 291.8 293.5 22.4

视觉传达设计 美术理 2 2 272.6 271.7 272.2 25.1

环境设计 美术理 4 4 273.1 271 271.7 24.4

小计 艺术理 12 0 0 6

体育教育（师范） 体育文 5 5 758 705 742.0 48 

社会体育指导与管理 体育文 9 9 747 735 738.8 78 

小计 体育文 14 0 0 14

体育教育（师范） 体育理 13 13 708 646 677.5 51 

社会体育指导与管理 体育理 25 25 677 664 668.6 69 

小计 体育理 38 0 0 38

网络工程 职高（计算机类） 3 3 663 662 662.3 23 

软件工程 职高（计算机类） 3 3 665 663 664.0 24 

会计学 职高（财会类） 2 2 616 615 615.5 47 

财务管理 职高（财会类） 2 2 615 615 615.0 47 

小计 职高对口 10 0 0 10
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类
计划分布

录取数 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

原始计划 增加计划 总计划

信息管理与信息系统（中
外）

文史类 25 25 533 523 525.6 0 

信息管理与信息系统（中
外）

理工类 25 38 481 451 458.2 3 

机械设计制造及其自动化
（中外）

理工类 58 45 489 451 456.3 3 

小计 国际学院 108 0 0 108

少数民族预科（全省） 文史类 13 16 525 521 522.5 -2 

绥宁 文史类 2 2 523 511 517.0 -12 

鼎城 文史类 1 0

桃源 文史类 2 2 494 469 481.5 -54 

武陵源 文史类 1 1 499 499 499 -24 

桑植 文史类 2 2 521 518 519.5 -5 

桃江 文史类 1 1 482 482 482 -41 

宜章 文史类 1 0

道县 文史类 1 1 502 502 502 -21 

江永 文史类 1 1 522 522 522 -1 

蓝山 文史类 1 1 514 514 514 -9 

新晃 文史类 1 1 522 522 522 -1 

会同 文史类 1 1 517 517 517 -6 

通道 文史类 1 1 517 517 517 -6 

城步 文史类 1 1 525 525 525 2 

汉寿 文史类 1 2 513 484 498.5 -39 

石门 文史类 3 3 520 516 517.5 -7 

永定 文史类 3 3 522 516 519.3 -7 

慈利 文史类 2 5 524 480 506.0 -43 

北湖 文史类 1 1 461 461 461 -62 

桂阳 文史类 1 0

江华 文史类 2 2 525 524 524.5 1 

沅陵 文史类 1 1 503 503 503 -20 

麻阳 文史类 1 1 516 516 516 -7 

芷江 文史类 1 1 524 524 524 1 
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类
计划分布

录取数 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

原始计划 增加计划 总计划

靖州 文史类 1 1 508 508 508 -15 

湘西州 文史类 8 8 532 523 525.4 0 

小计 预科（文） 55 0 0 59
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湖南文理学院2019年本科二批各专业在湘录取情况

专业 科类
计划分布

录取数 最高分 最低分 平均分
最低分与省
控线之差

原始计划 增加计划 总计划

少数民族预科（全省） 理工类 13 19 454 447 450.2 -1 

洞口 理工类 1 1 434 434 434 -14 

绥宁 理工类 3 3 453 447 449.7 -1 

鼎城 理工类 1 1 443 443 443 -5 

桃源 理工类 2 0

武陵源 理工类 1 1 435 435 435 -13 

桑植 理工类 1 1 452 452 452 4 

汝城 理工类 1 1 415 415 415 -33 

江永 理工类 1 1 413 413 413 -35 

双牌 理工类 1 0

新晃 理工类 2 2 453 446 449.5 -2 

会同 理工类 1 1 447 447 447 -1 

通道 理工类 1 1 434 434 434 -14 

汉寿 理工类 1 0

石门 理工类 2 2 425 423 424.0 -25 

永定 理工类 3 3 451 442 447.3 -6 

慈利 理工类 3 0

临武 理工类 1 0

宁远 理工类 1 1 423 423 423 -25 

江华 理工类 1 1 450 450 450 2 

新田 理工类 1 0

祁阳 理工类 1 0

沅陵 理工类 1 1 421 421 421 -27 

麻阳 理工类 2 2 442 423 432.5 -25 

靖州 理工类 1 1 447 447 447 -1 

湘西州 理工类 8 8 467 452 452 4 

小计 预科（理） 55 0 0 51
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